
ZARZĄDZENIE NR 476/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 15 351,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 15 351,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 508 133,67  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 116 375,94 zł,

b) dochody majątkowe – 391 757,73 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 603 133,67 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 835 745,30 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 767 388,37 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 5 095 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków – 1 095 000,00 zł oraz z zaciąganych kredytów – 4 000 000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

§ 6. 

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 35555EF3-E4DD-4C89-B1C2-D7AA829AB9D0. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 476/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 22 listopada 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 15 351,00  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 351,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 351,00  

   
  15 351,00  
   

Id: 35555EF3-E4DD-4C89-B1C2-D7AA829AB9D0. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 476/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 22 listopada 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 

 80110  Gimnazja - 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 980,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 380,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność - 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 274,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 458,20 

  4260 Zakup energii - 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 351,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 359,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 

Id: 35555EF3-E4DD-4C89-B1C2-D7AA829AB9D0. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 208,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 648,11 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 351,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 351,00 

 85295  Pozostała działalność - 2 659,89 

  3110 Świadczenia społeczne - 5 659,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2,36 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2,36 

 90095  Pozostała działalność - 2,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2,36 

 

Razem: 15 351,00 

 

Id: 35555EF3-E4DD-4C89-B1C2-D7AA829AB9D0. Podpisany Strona 2




